Протокол №4

жеребьевки по распределению между кандидатами в депутаты Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва бесплатной печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в районном периодическом печатном издании газета «Рузаевская газета»

от 17 августа 2021 года

Место проведения: г. Рузаевка, ул. Трынова, д.67а

Время проведения: 14.00

Присутствуют: Л.Н. Резяпкина, главный редактор АНО «ИАР «Рузаевские новости»

Ю.В. Ефимкина, первый заместитель главного редактора АНО «ИАР «Рузаевские новости»;

Т.Н. Бушуева, дизайнер компьютерной верстки АНО «ИАР «Рузаевские новости»;

Т.В. Девятайкина, секретарь территориальной избирательной комиссии РМР;

В.Ф. Полынов, уполномоченный представитель партии КПРФ;

В.В. Куликова, член ТИК;

А.П. Желтов, уполномоченный представитель партии «Единой России»;

Н.Г. Травкин, кандидат в депутаты от партии КПРФ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Распределение бесплатной площади между кандидатами в депутаты Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва.

Жеребьевка определила следующее:

Газетная площадь – 14кв.см на каждого из 11 кандидатов распределена в номерах от 27.08.2021, 03.09.2021, 10.09.2021, 16.09.2021 г.

№
п/п

№
окр.

Наименова-
ние округа Персональные данные кандидата

Принадлеж-
ность к об-
ществен-

ному
объедине-

нию

Субъект
выдвиже-

ния

Дата
выдвиже-

ния

Основание
регистрации

(для
подписей -

число)

Дата
подачи

документ
ов на
реги-

страцию

Дата и №
постанов.

о
рег./отм.
выдвиж.

Дата
выхода

1 1 Красносель
цовский

Шарашкин Сергей Николаевич, дата
рождения 4 октября 1976 года, ООО
"Агросоюз-Красное сельцо" Рузаевского
муниципального района Республики
Мордовия, главный ветеринарный врач,
депутат Совета депутатов
Красносельцовского сельского
поселения шестого созыва, место
жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, пос.совхоз "Красное
Сельцо"

член
Всероссийско

й
политической

партии
"Единая
Россия"

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021
зарег.

03.08.2021
№ 12/92-7

03.09.2021

2 2 Красносель
цовский

Мирошина Валентина Николаевна, дата
рождения 12 января 1953 года,
пенсионер, пенсионер, место жительства
Республика Мордовия, Рузаевский
район, Красносельцовское сельское
поселение, Совхоз "Красное Сельцо"
Поселок

член
Всероссийско

й
политической

партии
"Единая
Россия"

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021
зарег.

03.08.2021
№ 12/93-7

10.09.2021

3 3 Красносель
цовский

Гладилина Елена Ивановна, дата
рождения 3 декабря 1974 года, МБОУ
"Красносельцовская средняя
общеобразовательная школа"
Рузаевского муниципального района,
заместитель директора по
воспитательной работе, место
жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, пос. Совхоз "Красное
сельцо"

член
Всероссийско

й
политической

партии
"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021
зарег.

03.08.2021
№ 12/94-7

27.08.2021

4 4 Красносель
цовский

Кержиманкина Любовь Ивановна, дата
рождения 3 марта 1965 года, Рузаевский
институт машиностроения (филиал) МГУ
им.Н.П.Огарева, преподаватель
отделения среднего профессионального
образования, депутат Совета депутатов
Красносельцовского сельского
поселения шестого созыва, место
жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, пос.совхоз "Красное
сельцо"

член
Всероссийско

й
политической

партии
"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021
зарег.

03.08.2021
№ 12/95-7

27.08.2021

5 5 Красносель
цовский

Соломанина Вера Владимировна, дата
рождения 24 марта 1960 года,
структурное подразделение
"Красносельцовский детский сад"
МБДОУ "Детство" Рузаевского
муниципального района, заведующая,
депутат Совета депутатов
Красносельцовского сельского
поселения шестого созыва, место
жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, пос.совхоз "Красное
сельцо"

член
Всероссийско

й
политической

партии
"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021
зарег.

03.08.2021
№ 12/96-7

03.09.2021

6 6 Красносель
цовский

Мишин Евгений Вячеславович, дата
рождения 18 октября 1980 года,
Индивидуальный предприниматель,
Индивидуальный предприниматель,
место жительства Республика Мордовия,
город Саранск

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021
зарег.

03.08.2021
№ 12/97-7

16.09.2021

7 7 Красносель
цовский

Пустобаева Лилия Сергеевна, дата
рождения 1 мая 1984 года, ГКУ РМ "ЦЗН
Рузаевский", ведущий инспектор, место
жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, Красносельцовское
сельское поселение, Совхоз "Красное
Сельцо" Поселок

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021
зарег.

03.08.2021
№ 12/98-7

16.09.2021

8 8 Красносель
цовский

Учватов Сергей Владимирович, дата
рождения 22 июня 1985 года, ООО
"Агросоюз-Красное Сельцо" Рузаевского
района Республики Мордовия, главный
инженер, место жительства Республика
Мордовия, Рузаевский район,
Красносельцовское сельское поселение,
Совхоз "Красное Сельцо" Поселок

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021
зарег.

03.08.2021
№ 12/99-7

16.09.2021

9 9 Красносель
цовский

Белякова Любовь Николаевна, дата
рождения 8 марта 1963 года, филиал
обособленного подразделения
Красносельцовский клуб МБУК "РЦК"
Рузаевского муниципального района,
заведующая, место жительства
Республика Мордовия, Рузаевский
район, Красносельцовское сельское
поселение, Совхоз "Красное Сельцо"
Поселок

член
Всероссийско

й
политической

партии
"Единая
Россия"

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/100-

7

03.09.2021

10 10 Красносель
цовский

Плотников Семен Исаевич, дата
рождения 1 февраля 1963 года,
Индивидуальный предприниматель,
Индивидуальный предприниматель,
депутат Совета депутатов
Красносельцовского сельского
поселения шестого созыва, место
жительства Республика Мордовия,
Рузаевский район, Красносельцовское
сельское поселение, Совхоз "Красное
Сельцо" Поселок

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/101-

7

10.09.2021

11 11 Красносель
цовский

Федьков Алексей Владимирович, дата
рождения 24 августа 1980 года, ООО
"Агросоюз-Красное Сельцо" Рузаевского
района Республики Мордовия, директор,
место жительства Республика Мордовия,
город Саранск, Октябрьский район, Ялга
рабочий поселок

Рузаевское
местное

отделение
Партии

"ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

14.07.2021

п.п.3-7 ст.35.1
ФЗ "Об

основных
гарантиях…"

№ 67-ФЗ

26.07.2021

зарег.
03.08.2021
№ 12/102-

7

16.09.2021

*Согласно уведомления от ПП "Гражданская платформа" (вх. №1501) отказ от использования эфирного времени на каналах региональных государственных организаций теле- и радиовещания и печатных
площадей